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ANNEX 6. NORMES DE VALORACIÓ DE LA JUSTIFICACIÓ 

La justificació de l’ajut s’haurà d’efectuar de conformitat amb el disposat a la clàusula 6 

de la convocatòria. 

En relació a la dotació econòmica atorgada a cada beneficiari aquesta s’haurà de 

destinar únicament a les despeses vinculades directa i exclusivament al beneficiari de 

l’ajut, en concepte:  

� D’allotjament: En cas que l’allotjament del qual disposi el beneficiari tingui una 
capacitat superior a 2 persones, es valorarà únicament la part proporcional que 

correspongui al beneficiari. En cas que el beneficiari no justifiqui la capacitat de 

l’allotjament, aquesta serà determinada per la Fundació Privada de l’Hospital de 
la Santa Creu i Sant Pau atenent a les circumstàncies del mateix. 

� Viatges d’anada i tornada: únicament es valorarà un viatge d’anada i tornada des 
de Barcelona al lloc de destí. Els desplaçaments interns urbans (bus, taxi, etc.) 
tant a Barcelona com a la ciutat de destí, no seran objecte de valoració. 

� Inscripció en cursos: Únicament es valorarà els cursos que hagin estat 
prèviament aprovats per la Fundació Privada de l’Hospital de la Santa Creu i Sant 

Pau.  

Totes les despeses associades a aquest ajut que hagin de ser objecte de justificació (i 

rescabalament per part de la Fundació Privada de l’Hospital de la Santa Creu i Sant Pau) 

hauran de facturar-se a nom de la Fundació Privada Hospital de la Santa Creu i Sant 

Pau. 

DADES FACTURACIÓ 

Nom: Fundació Privada Hospital de la Santa Creu i Sant Pau 

NIF: G-08197774 

Adreça: C. Sant Antoni Maria Claret, 167, Barcelona (08025) 

Les despeses que no es facturin a nom de la Fundació Privada Hospital de la Santa Creu 

i Sant Pau no es valoraran, en principi, a efectes de justificació i rescabalament, i en cas 
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de valorar-se de conformitat amb la normativa fiscal vigent, aquesta quantitat estarà 

gravada per l’impost de la renda de persones físiques (IRPF), i en conseqüència sotmesa 

a la preceptiva retenció per aquest concepte (la Fundació Privada retindrà el 2%). 

Així mateix, la quantitat que s’atorgui en concepte de dietes (a raó de 20,4081.-€ per dia 

d’estada), i que excepcionalment no estarà subjecte a justificació, de conformitat amb 

la normativa fiscal vigent, estarà gravada per l’impost de la renda de persones físiques 

(IRPF), i en conseqüència sotmesa a la preceptiva retenció per aquest concepte (la 

Fundació Privada retindrà el 2%). 

Sense perjudici de tot l’anterior, cal tenir present que els imports justificats i valorats en 

moneda diferent a l’Euro es convertiran a Euros aplicant la taxa de canvi indicada pel 

Banco de España pel mes en que es va iniciar la estada. 


